
Fahrplan für Samstag den 20.01.24 (Zusatz R30) 

2 Busse 

Uhrzeit Haltestelle 
18.09/ 19.09 Döchtbühlstadion 

18.10/ 19.10 Richard-Wagner-Straße  
18.11/ 19.11 Frauenbergstraße 
18.14/ 19.14 Bleiche/ Vötschenturm 

18.18/ 19.18 Bahnhof (Steig 1) 
18.20/ 19.20 Steinach Birkenstaße  
18.21/ 19.21 Steinach Reutestraße 
18.24/ 19.24 Reute Am Kloster 

18.25/ 19.25 Reute L285 
18.27/ 19.27 Gaisbeuren Raiba 
18.29/ 19.29 Enzisreute 
18.52/ 19.52 Charlottenplatz Weingarten 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fahrplan für Samstag den 20.01.24  

Heimfahrt – 2 Busse um 24.00 Uhr 

Bus 1 - bis zum Golfhotel 

Uhrzeit Haltestelle 

24.00 Charlottenplatz Weingarten 

00.13 Enzisreute 

00.15 Gaisbeuren Raiba 

00.17 Reute L285 

00.18 Reute Am Kloster 

00.21 Steinach Reutestraße 

00.22 Steinach Birkenstaße 

00.24 Bahnhof (Steig 1) 

00.30 Golf-Hotel 

 

Heimfahrt – um 24 Uhr 

Bus 2 

Uhrzeit Haltestelle 

24.00 Charlottenplatz Weingarten 
00.13 Enzisreute 

00.15 Gaisbeuren Raiba 

00.17 Reute L285 

00.18 Reute Am Kloster 

00.21 Steinach Reutestraße 

00.22 Steinach Birkenstaße 

00.24 Bahnhof (Steig 1) 

00.27 Bleiche Stadthalle 

00.30 Frauenbergstraße 

00.31 Richard-Wagner-Straße 

00.33 Döchtbühlstadion 



 

Heimfahrt – um 0.20 Uhr, 1 Bus  

Uhrzeit Haltestelle 

00.20 Charlottenplatz Weingarten 

00.33 Enzisreute 

00.35 Gaisbeuren Raiba 

00.37 Reute L285 

00.38 Reute Am Kloster 

00.41 Steinach Reutestraße 
00.42 Steinach Birkenstaße 

00.44 Bahnhof (Steig 1) 

00.47 Bleiche Stadthalle 

00.50 Frauenbergstraße 

00.51 Richard-Wagner-Straße 

00.53 Döchtbühlstadion 

 

Heimfahrt – um 0.40 Uhr, 1 Bus 

Uhrzeit Haltestelle 

00.40 Charlottenplatz Weingarten 

00.53 Enzisreute 

00.55 Gaisbeuren Raiba 
00.57 Reute L285 

00.58 Reute Am Kloster 

01.01 Steinach Reutestraße 

01.02 Steinach Birkenstaße 

01.04 Bahnhof (Steig 1) 

01.07 Bleiche Stadthalle 

01.10 Frauenbergstraße 

01.11 Richard-Wagner-Straße 

01.13 Döchtbühlstadion 

 



 

Heimfahrt – um 1.00 Uhr, 1 Bus 

Uhrzeit Haltestelle 

01.00 Charlottenplatz Weingarten 

01.13 Enzisreute 

01.15 Gaisbeuren Raiba 

01.17 Reute L285 

01.18 Reute Am Kloster 

01.21 Steinach Reutestraße 
01.22 Steinach Birkenstaße 

01.24 Bahnhof (Steig 1) 

01.27 Bleiche Stadthalle 

01.30 Frauenbergstraße 

01.31 Richard-Wagner-Straße 

01.33 Döchtbühlstadion 

 

Heimfahrt – um 1.20 Uhr, 1 Bus 

Uhrzeit Haltestelle 

01.20 Charlottenplatz Weingarten 

01.33 Enzisreute 

01.35 Gaisbeuren Raiba 
01.37 Reute L285 

01.38 Reute Am Kloster 

01.41 Steinach Reutestraße 

01.42 Steinach Birkenstaße 

01.44 Bahnhof (Steig 1) 

01.47 Bleiche Stadthalle 

01.50 Frauenbergstraße 

01.51 Richard-Wagner-Straße 

01.53 Döchtbühlstadion 

 



 

Heimfahrt – um 1.40 Uhr, 1 Bus 

Uhrzeit Haltestelle 

01.40 Charlottenplatz Weingarten 

01.53 Enzisreute 

01.55 Gaisbeuren Raiba 

01.57 Reute L285 

01.58 Reute Am Kloster 

02.01 Steinach Reutestraße 
02.02 Steinach Birkenstaße 

02.04 Bahnhof (Steig 1) 

02.07 Bleiche Stadthalle 

02.10 Frauenbergstraße 

02.11 Richard-Wagner-Straße 

02.13 Döchtbühlstadion 

 

Heimfahrt – um 2.00 Uhr, 1 Bus 

Uhrzeit Haltestelle 

02.00 Charlottenplatz Weingarten 

02.13 Enzisreute 

02.15 Gaisbeuren Raiba 
02.17 Reute L285 

02.18 Reute Am Kloster 

02.21 Steinach Reutestraße 

02.22 Steinach Birkenstaße 

02.24 Bahnhof (Steig 1) 

02.27 Bleiche Stadthalle 

02.30 Frauenbergstraße 

02.31 Richard-Wagner-Straße 

02.33 Döchtbühlstadion 

 



 

Heimfahrt – um 2.20 Uhr, 1 Bus 

Uhrzeit Haltestelle 

02.20 Charlottenplatz Weingarten 

02.33 Enzisreute 

02.35 Gaisbeuren Raiba 

02.37 Reute L285 

02.38 Reute Am Kloster 

02.41 Steinach Reutestraße 
02.42 Steinach Birkenstaße 

02.44 Bahnhof (Steig 1) 

02.47 Bleiche Stadthalle 

02.50 Frauenbergstraße 

02.51 Richard-Wagner-Straße 

02.53 Döchtbühlstadion 

 

 

Heimfahrt – um 2.40 Uhr, 1 Bus 

Uhrzeit Haltestelle 

02.40 Charlottenplatz Weingarten 

02.53 Enzisreute 

02.55 Gaisbeuren Raiba 

02.57 Reute L285 

02.58 Reute Am Kloster 

03.01 Steinach Reutestraße 

03.02 Steinach Birkenstaße 
03.04 Bahnhof (Steig 1) 

03.07 Bleiche Stadthalle 

03.10 Frauenbergstraße 

03.11 Richard-Wagner-Straße 

03.13 Döchtbühlstadion 



 

Heimfahrt – 2 Busse  

Heimfahrt – um 3.00 Uhr -  Bus 1 

Uhrzeit Haltestelle 

03.00 Charlottenplatz Weingarten 

03.13 Enzisreute 

03.15 Gaisbeuren Raiba 

03.17 Reute L285 

03.18 Reute Am Kloster 

03.21 Steinach Reutestraße 

03.22 Steinach Birkenstaße 

03.24 Bahnhof (Steig 1) 

03.27 Bleiche Stadthalle 

03.30 Frauenbergstraße 
03.31 Richard-Wagner-Straße 

03.33 Döchtbühlstadion 

 

 

Heimfahrt – um 3.00 Uhr -  Bus 2 bis Golfhotel 

Uhrzeit Haltestelle 

03.00 Charlottenplatz Weingarten 

03.13 Enzisreute 

03.15 Gaisbeuren Raiba 

03.17 Reute L285 

03.18 Reute Am Kloster 

03.21 Steinach Reutestraße 

03.22 Steinach Birkenstaße 

03.24 Bahnhof (Steig 1) 

03.33 Golf-Hotel 



 

Heimfahrt – um 3.30 Uhr -1 Bedarfsbus   

Uhrzeit Haltestelle 

03.30 Charlottenplatz Weingarten 

03.43 Enzisreute 

03.45 Gaisbeuren Raiba 

03.47 Reute L285 

03.48 Reute Am Kloster 

03.51 Steinach Reutestraße 
03.52 Steinach Birkenstaße 

03.54 Bahnhof (Steig 1) 

03.57 Bleiche Stadthalle 

04.00 Frauenbergstraße 

04.01 Richard-Wagner-Straße 

04.03 Döchtbühlstadion 

 

Fahrplan für Sonntag den 21.01.24 (Zusatz R30) 

Heimfahrt um 18.00 und um 19.30 – 1 Bus 

Uhrzeit Haltestelle 

18.00/ 19.30 Charlottenplatz Weingarten 

18.13/ 19.43 Enzisreute 

18.15/ 19.45 Gaisbeuren Raiba 

18.17/ 19.47 Reute L285 

18.18/ 19.48 Reute Am Kloster 

18.21/ 19.51 Steinach Reutestraße 

18.22/ 19.52 Steinach Birkenstaße 
18.24/ 19.54 Bahnhof (Steig 1) 

18.27/ 19.57 Bleiche Stadthalle 

18.30/ 20.00 Frauenbergstraße 

18.31/ 20.01 Richard-Wagner-Straße 

18.33/ 20.03 Döchtbühlstadion 



 

Fahrplan für Samstag den 20.01.24 (Zusatz L31) 

 

Uhrzeit Haltestelle 

19.00 / 20.00 Alttann 

19.03/ 20.03 Stadels 

19.04/ 20.04 Gaishaus 

19.06/ 20.06 Roßberg L316 

19.08/ 20.08 Furt 

19.10/ 20.10 Sommers 

19.12/ 20.12 Bergatreute Feuerwehrhaus 

19.13/ 20.13 Bergatreute Rathaus 

19.15/ 20.15 Bergatreute Am Pfaffenberg 

19.16/ 20.16 Löffelmühle 
19.18/ 20.18 Bolanden 

19.30/ 20.30 Charlottenplatz Weingarten 

 

Heimfahrt um 24.00 Uhr 

Uhrzeit Haltestelle 

24.00 Charlottenplatz Weingarten 

00.18 Bolanden 

00.19 Löffelmühle 

00.20 Bergatreute Am Pfaffenberg 

00.22 Bergatreute Rathaus 

00.23 Bergatreute Feuerwehrhaus 

00.25 Sommers 
00.26 Furt 

00.28 Roßberg L316 

00.30 Gaishaus 

00.31 Stadels 

00.33 Alttann 



 

 

Heimfahrt um 01.00 Uhr 

Uhrzeit Haltestelle 

01.00 Charlottenplatz Weingarten 

01.18 Bolanden 

01.19 Löffelmühle 

01.20 Bergatreute Am Pfaffenberg 

01.22 Bergatreute Rathaus 

01.23 Bergatreute Feuerwehrhaus 

01.25 Sommers 

01.26 Furt 

01.28 Roßberg L316 

01.30 Gaishaus 
01.31 Stadels 

01.33 Alttann 

 

Heimfahrt um 02.00 Uhr 

Uhrzeit Haltestelle 

02.00 Charlottenplatz Weingarten 

02.18 Bolanden 

02.19 Löffelmühle 

02.20 Bergatreute Am Pfaffenberg 

02.22 Bergatreute Rathaus 

02.23 Bergatreute Feuerwehrhaus 

02.25 Sommers 
02.26 Furt 

02.28 Roßberg L316 

02.30 Gaishaus 

02.31 Stadels 

02.33 Alttann 



 

 

Heimfahrt um 03.00 Uhr - Bedarfsbus 

Uhrzeit Haltestelle 

03.00 Charlottenplatz Weingarten 

03.18 Bolanden 

03.19 Löffelmühle 

03.20 Bergatreute Am Pfaffenberg 

03.22 Bergatreute Rathaus 

03.23 Bergatreute Feuerwehrhaus 

03.25 Sommers 

03.26 Furt 

03.28 Roßberg L316 

03.30 Gaishaus 
03.31 Stadels 

03.33 Alttann 

 


